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12. SINIF – 18. ETKİNLİK 

 Etkinliğin Adı: KAPIDAN OLMUYORSA BACADAN GİRİN 

                 Sınıf: 12. sınıf 

Yeterlik Alanı: Eğitsel ve Mesleki Gelişim 

          Kazanım: İş deneyiminin işe yerleşmede ve iş başarısındaki önemini açıklar. 

   Kazanım Nu: 108 

Öğrenci Sayısı: Tüm sınıf 

                 Süre: 40 dakika 

               Ortam: Sınıf ortamı 

     Sınıf Düzeni: Oturma düzeni   

       Araç-gereç: Form–1 (Kapıdan Olmuyorsa Bacadan Girin/Röportajlar) 

          

SÜREÇ 

1. Öğrencilere iş bulma ve iş başarısında önemli olan temel etkenlerin neler olduğu 

sorularak etkinlik başlatılır. 

2. Öğrencilerden cevaplar alındıktan sonra öğrencilere aşağıdakine benzer bir açıklama 

yapılır: 

 “İş bulma ve iş başarısında mesleki deneyimin yani meslekteki deneme süresinin 

(stajın) önemli olduğu,  staj ve yarı zamanlı iş deneyimi olan kişilerin, işe başvurmada ve iş 

başarısında diğer adaylara oranla gerekli becerilerini geliştirme fırsatı bulurlar ve iş 

dünyasını yakından tanıma olanağına sahip olurlar” 

3. Öğrencilere Form–1 (Kapıdan Olmuyorsa Bacadan Girin/Röportajlar) verilir ve 

röportajların üzerinde tartışılır.  

 Tartışmanın ana noktası mesleki deneyimin iş bulmada ve başarısındaki öneminin 

neler olduğu, öğrenciye neler kazandıracağı üzerinde olmalıdır. 

 Öğrencilerden çevrelerindeki tanıdıklarından veya gazetelerin insan kaynakları 

sayfalarından mesleki deneyimin iş hayatındaki etkisi ile ilgili bilgi almaya devam 

edebilecekleri belirtilir. 

4. Öğrencilere gelecekte hangi mesleği seçerlerse seçsinler mesleki deneyimin iş hayatında 

önemli olduğu vurgulanarak etkinlik sonlandırılır. 

Değerlendirme: 
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FORM–1 

KAPIDAN OLMUYORSA BACADAN GİRİN/RÖPORTAJLAR 

 Intel’in Ortadoğu, Türkiye ve Afrika Bölge Direktörü Ayşegül İldeniz’in ağzından staj 

hikâyeleri: 

—İlk staj deneyiminizi ne zaman ve nerede yaptınız? 

 1989 yılında radyo programcısı olarak ilk stajımı yaptım. Stajım sayesinde iş yaşamı 

hakkında genel de olsa fikir edinebildim. Ayrıca dünyada ekonomi, politika ve teknoloji 

alanında yaşanan gelişmelerin tüm iş sektörünü nasıl değiştirebileceğini görmeme yardımcı 

oldu. 

—Sizce iş hayatında stajın önemi nedir?      

 Staj, iş hayatına atılmaya hazırlanan tüm gençlere iş hayatı hakkında bir fikir verebilir. 

Çalışmak istedikleri sektör hakkında bilgi sahibi olabilir ve profesyonel bir işe başlamadan 

önce seçim yapabilirler. 

—Stajın hayatınıza nasıl etkisi oldu? 

 Staj deneyimi, iletişim becerilerimi artırdı. 

—Gençlere staj deneyiminizle ilgili ne öneririsiniz? 

 Staj sırasında geleceklerini, hangi pozisyon ve departmanda çalışmak istediklerini 

düşünebilir ve karar verebilirler. Staj bu yüzden çok önemli bir fırsattır. Ayrıca staj sırasında 

çalışmaları, fikirleri, önerileri ve yaratıcılıklarıyla da bulundukları şirkette kadrolu pozisyona 

geçip şirkette kalma ihtimalleri artabilir. 

 

 Smart-PRO’nun genel müdürü Önder Eker, öğrencilik yıllarındaki staj deneyimlerini 

paylaşıyor. Smart-PRO Genel Müdürü Önder Eker’in kariyerinde yaptığı stajlar oldukça 

önemli adımlar olmuş. 

—İlk staj deneyiminizi ne zaman ve nerede yaşadınız?  

 1991 yılında Vestel Manisa tesislerinde yaptım. 1. sınıfı bitirmiş bir mühendislik 

öğrencisi olarak iş hayatı hakkında en ufak bir fikrim bile yoktu. 

—Sizce iş hayatında stajın önemi nedir? 

 Staj birçok öğrenci tarafından önemsenmiyor. İş hayatı ile ilgili kararları öğrenciyken 

vermek çok zor. Staj esnasında tanışılacak profesyoneller ile kurulacak ilişkiler, kariyer 

hayatına çok süratli bir başlangıç yapmak için çok önemlidir. 

—Hayatınıza etkisi ne oldu?   

 İş hayatımdaki ilk başarım, staj yaptığım yerlerdeki çalışmalarım oldu. İkinci stajımı 

TÜBİTAK’ta yaptım. Bu sayede de Türkiye’nin en büyük ağ şirketinde işe girebildim. Oradaki 

deneyim sayesinde BT alanında Amerika’da lider şirketlerden biri olan Digital ile çalıştım. 

—Gençlere staj deneyimi ile ilgili ne önerirsiniz? 

 Kendi alanlarında iyi kurumlara girmek için ne gerekiyorsa yapsınlar. Kapıdan 

giremiyorlarsa bacadan girsinler. Mezun olduğunda, iyi bir başlangıç yapabilmek için 

mümkün olan en iyi yerde, ciddi bir staj yapmak gerekir. Stajdan sonra tanıştıkları 

profesyonellerle ile ilişkilerini koparmasınlar.  

www.kigem.com 


